
Vorstand Hessischer Eissportverband

1. Vorsitzende Susanne Himmelreich Tel. 0611-98811023
himmelreich@eissporthessen.de

2. Vorsitzende Kirsten Schmidt Tel 06084-2594 oder 0175-7214478
Jugendwart Schmidt@eissporthessen.de
Kassiererin Sybille Patock 0175-6423763

patock@eissporthessen.de
Schriftführer Mathias Roock 0177-3070270
Obmann Eisstock mroock@iesy.net
Frauen-/Umwelt- Ricarda Grimm  0160-97794239
beautragte Grimm-bad-vilbel@t-online.de
Senioren- Marion Steiner 06182-25330 / 0179-7833430
beauftragte marion_steiner_1704@web.de
Fachwartin Radka Patakova patakova@eissporthessen.de
Eiskunstlauf
Fachwart Sascha Kaiser sachaka@web.de
Eisschnelllauf
Obmann Jens Herber 0173-3410269 /  069-35356710
Curling Jherber@gmx.de
Kassenprüfer Tanja Kurz 0170-4735101 / 06441-645224

eisprinzessin.ecl@t-online.de
Ersatz-Kassenprüfer Roland Fuchs 0152-05386393 / 06192-5775

Roland.fuchs@onlinehome.de
Anti-Doping Dr. Christoph 06101-989298
Beauftragter Klein-Galczinski Galczinski@t-online.de
Ehrenvorstands- Karin Schmidt 0151-12396177 / 06084-2594
mitglied Karin.schmidt.lo-hev@t-online.de
Webseite Esther Brehm Onlinemanagment office@estherbrehm.de
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